
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

135/4-з                29.08.2022г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №11 от 29 августа 2022 года)                  

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в число 

студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения на 

места в пределах особой квоты за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ЗИВТ-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный 

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  147-507-759 87 216 216  

 

09.03.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный 

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  155-851-768 00 221 218 3 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный 

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  142-984-554 93 217 217  

2.  147-864-388 15 215 215  

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

21.03.02 Землеустройство и кадастры (ЗКН-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный 

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  134-637-652 69 202 202  

2.  136-158-052 49 200 197 3 

3.  145-724-597 83 195 195  



ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

21.05.02 Прикладная геология (ЗПГР-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный 

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  163-246-491 64 201 198 3 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный  

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  131-869-561 81 200 200  

2.  140-386-557 54 184 181 3 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный  

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  137-969-808 32 206 203 3 

 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ЗАТПП-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный  

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  144-922-756 77 187 187  

 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств (ЗТМ-22) 

№ 

п/п 

СНИЛС / 

уникальный  

код 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы  

за ВИ 

Баллы  

за ИД 

1.  150-091-846 35 199 196 3 

 

 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 11 от 29.08.2022 г. 

 

 


